

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۳ فیروزی ۲۰۲۲

سلب مسئولیت با تکرار یک تکتیک رسوا!

سه شنبه - ۰۳ حوت ۱۴۰۰ - کابل: هرگاه به خبر های روزهای اخیر به ارتباط افغانستان گوش داده باشید، حتماً متوجه شده اید که در یک سلسله تبلیغات هماهنگ بین مقامات پاکستانی، غرب در کل و هرازگاهی روسها، بیشتر روی یک مسأله تأکید و پافشاری صورت می گیرد. مسأله آمدن بنیاد گرا های خارجی اعم از القاعده، داعش، ایغور، ترکستان شرقی و بقیه تروریست ها به افغانستان. این تبلیغات زمانی اهمیت یافت که سفیر پاکستان در افغانستان، یعنی سفیر بزرگترین کشور دوست و حامی طالب در منطقه، به تعقیب سخنرانی عمران خان صدراعظم پاکستان که صریحاً حاکمیت جدید طالب و نظام "ملاسالار" را به همکاری و حداقل سهل انگاری در قسمت ممانعت از نفوذ طالبان پاکستان، ارتش آزادیخواه بلوچ و افراد داعش در نفوذ مخرب آنها به پاکستان متهم ساخت، نگرانی های عمیق دولتش را از این موضوع ابراز داشت و همسو با آن رئیس سازمان امنیت داخلی انگلستان یعنی "MI5" "کن مک کالوم" نیز از روند رفتن بنیاد ها گرا ها و بقیه تروریست ها به افغانستان و این کشور را به مثابه "مقناطیس" جذب تروریست ها معرفی داشتن نگرانی دولتش را از آن بابت اعلام داشت. در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه خواهیم داشت:

۱- هرگاه به حوادث و خبرهایی که از آغاز سال ۲۰۱۴ به بعد با صدای بلند تکرار می شد دقت نموده باشید، حتماً متوجه شده اید که بعد از خروج نیروهای امریکائی و انگلیس و بقیه شرکای خرد و بزرگ آنها از عراق و تشکیل دولت "نوری المالکی" برای چندین ماه متواتر، رسانه های غربی و به تبعیت از آنها سایر رسانه ها نیز، عراق را به مثابه "مقناطیس" جذب تروریست های اسلامی اعلام می داشتند، تقریباً بعد از سپری شدن ۶ ماه از آغاز این موج تبلیغات، همه به خاطر داریم که در جولای ۲۰۱۴، حدود ۵ هزار تروریست با کاروانی از موتر های جدید تیوتا، از ترکیه داخل عراق شده، با اعلام "دولت اسلامی عراق و شام" خلافت خاص خودش را اعلام و شهرهای عراق را یکی پشت دیگری بدون کدام مقاومتی از جانب ارتشی که امریکا برای عراق ساخته بود، فتح نمود.

۲- باز هم به خاطر داریم که امپریالیسم امریکا و بقیه شرکای جنایتکارش در ناتو به خصوص "ترکیه" و تعدادی از کشور های خلیج، علی رغم آن که تمام دنیا می دانست که "داعش" به وسیله "ناتو" به وجود آمده و به قدرت رسانیده شده است، با دیده درائی ردای مبارزه علیه "داعش" را بر شانه انداخته با تشکیل یک ائتلاف نظامی، زیر نام "مبارزه علیه داعش" مجدداً به اشغال عراق دست یازیدند.

وقتی به تبلیغات کنونی پاکستان - به جای ترکیه برای عراق- گوش می دهیم و باز هم شاهد موج جدید تبلیغاتی و "مقتاپیس" جدید از طرف نهاد های امنیتی و رسانه ئی غرب می شویم، دیده می شود که غرب باز هم با توهین به شعور مردم جهان می خواهد جنایاتش را بار دیگر در گوشه دیگری از جهان تکرار نماید.

۳- این که پاکستان چرا در این موج همراه شده و آیا تا هنوز سازماندهی ارتش تروریست های بین المللی در افغانستان توسط آن کشور صورت خواهد گرفت و یا به یمن سپردن کنترول میدانهای هوایی افغانستان به ترکیه و قطر، وظیفه انتقال و سازماندهی آنها بر دوش ترکیه و قطر گذاشته شده است، مسأله ایست که آینده روش خواهد نمود، آنچه مسلم است این است که روند حاضر در دو حالت می تواند ادامه یابد: یکی همکاری همه جانبه طالب با این روند و دیگری در تقابل قرار گرفتن با آن.

هرگاه طالب با این روند با برخورداری و یا بدون برخورداری از حمایت پاکستان موافقت نشان دهد، بدان معناست که جهت حفظ خودش در توطئه با برنامه های غرب سهیم شده، عملاً در تقابل با ایران، روسیه و چین قرار گرفته احتمال این که در صفحات شمال و مناطق مرکزی کشور برخوردهای نظامی و برادرکشی هائی مجدداً آغاز یابد منتفی نمی ماند؛ هرگاه طالب نخواهد در این توطئه سهیم گردد، مسلم است که امپریالیسم امریکا و شرکاء با سوء استفاده از امکاناتی که ترکیه و قطر در زمینه انتقال تروریست های اروپائی برای شان فراهم خواهند ساخت، نخست حاکمیت طالب مورد تهاجم قرار خواهد گرفت و بعداً تطبیق برنامه های بعدی غرب.

آنچه در این میان و به منظور بالا کشیدن "داعش" تا سطح یک تهدید، مطرح است باز هم موضعگیری پاکستان می باشد، زیرا در صورتی که غرب خواسته باشد حاکمیت طالب را از طریق تکتیک رسوای قبلی با داعش به زیر بکشد، در هر صورت موافقت کشور پاکستان حتمیت می یابد.

هموطنان گرامی!

تا جایی که از اوضاع کلی جهان و تأثیر آن بر منطقه و کشور ما بر می آید، بعد از تحولات اخیر اوکراین که از یک طرف روسیه جمهوری های جدا شده از اوکراین را به رسمیت شناخت و به ارتش روس دستور صادر کرد تا جهت حفاظت از آن ها داخل مناطق شان شود و از طرف دیگر اوکراین باز یچه دست سیاستمداران غربی به خصوص خاندان "بایدن" شده کشورش را به میدان جنگ روس و امریکا مبدل می سازد، کاملاً روشن است که جهان در پرتگاه جنگ مهیبی قرار گرفته است.

امپریالیستهای غربی جهت خلق یک تشویش از جانب شرق برای روسها، احتمالاً به هزاران تروریست و انتحاری را از هر گوشه جهان به کشور ما خواهند آورد تا جبهه ای را در شرق نیز برای روسیه باز نمایند. مسلم است که در چنین صورتی، هرگاه طالب خود تروریست ها را قلع و قمه ننماید، کشور ما نیز به یک میدان جنگ مخوف مبدل خواهد شد، جنگی که در آن به جز کمپنی های سلاح سازی- در صورتی که به تقابل اتومی نینجامد- هیچ کس دیگری از آن سودی نخواهد برد و به مانند سالهای پار میلیونها کشته و زخمی و تلی از خاک و خاکستر باقی خواهد گذاشت.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!